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SERRINR

UNIVERSIDAD DEL TOLIMA

VICERRECTORIA DE DOCENCIA

CONVOCATORIA PUBLICA DOCENTE PLANTA 2024
LISTADO DE SELECCION DE ASPIRANTES PRESELECCIONADOS

CODIGO DEL PERFIL:

1A-01-2024

FECHA PUBLICACION:

02 de Noviembre de 2024

DESCRIPCION DEL PERFIL DE LA
CONVOCATORIA:

Profesional en: Biologia o Quimica o Ingenieria de Alimentos, o Ingenieria
doctorado en: Ingenieria o Ciencias agrarias o Ciencia y T i

de

Alimentos o

o Ingenieria

o Ingenieria quimica o Ingenieria en
y Desarrollo Agricola Sostenible o Ciencia y Tecnologia de Alimentos o Bioingenieria o
Agroalimentarias o Ciencias Agroindustriales. Con experiencia docente universitaria minima de un (1) afio y experiencia investigativa minima de un (1) afio en i i

ia o Ingenieria de P

6n o Ingenieria de procesos. Con maestria o
ia o Desarrollo industrial o Ciencias

al ia 0 no ali ia). Con

en el area de ia agroindustrial (alimentaria o no alimentaria) en la ventana de los ltimos 5 afios.
) . . FECHA DE
UNIDAD ACADEMICA: Ingenieria Agronémica VINCULACION: Semestre A de 2025 No. DE PLAZAS 1

TIPO DE LISTADO:

Definitivo Después De Reclamaciones

TIPO DE DEDICACION:

Tiempo Completo

N°

CODIGO DE INSCRIPCION
DEL ASPIRANTE
No. DE FORMULARIO

IDENTIFICACION

CUMPLIMIENTO
DEL PERFIL Y
DEMAS
REQUISITOS

PUNTUACION DE
HOJA DE VIDA
DE ASPIRANTES

ASPIRANTE
PRESELECCIONADO

CAUSAS DE NO PRESELECCION

SECCION HOJA DE VIDA

JUSTIFICACION

OBSERVACIONES

5081

15440725

Sl

29,14

S|

CUMPLE

4175

1094923459

Sl

23,81

Sl

CUMPLE

1547

11803721

NO

NO

FORMACION ACADEMICA

NO CUMPLE CON EL
PERFIL CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO

2642

1077442093

NO

NO

FORMACION ACADEMICA

NO CUMPLE CON EL
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
REQUERIDO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO

3161

88251936

NO

NO

FORMACION ACADEMICA

NO CUMPLE CON EL
PERFIL CONVOCADO

NO ADJUNTA DIPLOMA DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1Y3.1.2

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
REQUERIDO

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO

3972

1110465039

NO

NO

FORMACION ACADEMICA

NO CUMPLE CON EL
PERFIL CONVOCADO

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1Y3.1.2

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
REQUERIDO

NO ADJUNTA SOPORTES DE POSTGRADO
REQUERIDOS POR EL PERFIL, CONFORME A
LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1
Y3.1.2

4098

1094269869

NO

NO

FORMACION ACADEMICA

NO CUMPLE CON EL
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
REQUERIDO

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1Y3.1.2

4309

1094940235

NO

NO

FORMACION ACADEMICA

NO CUMPLE CON EL
PERFIL CONVOCADO

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1Y3.1.2

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO

4321

1082129654

NO

NO

FORMACION ACADEMICA

NO CUMPLE CON EL
PERFIL CONVOCADO

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1Y3.1.2

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO

4344

1106786130

NO

NO

FORMACION ACADEMICA

NO CUMPLE CON EL
PERFIL CONVOCADO

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1Y3.1.2

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2

NO ADJUNTA DIPLOMA DEL POSTGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1Y3.1.2

4392

1067848388

NO

NO

FORMACION ACADEMICA

DOCUMENTOS SOPORTES -
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1Y3.1.2

4470

71760060

NO

NO

FORMACION ACADEMICA

DOCUMENTOS SOPORTES -
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1Y3.1.2

4501

1075268599

NO

NO

FORMACION ACADEMICA

NO CUMPLE CON EL
PERFIL CONVOCADO

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1Y3.1.2

4523

10299838

NO

NO

FORMACION ACADEMICA

DOCUMENTOS SOPORTES -
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1Y3.1.2

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO

4579

7605298

NO

NO

FORMACION ACADEMICA

DOCUMENTOS SOPORTES -
SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO ADJUNTA INFORMACION QUE SOPORTE LA
POSTULACION, CONFORME A LOS TERMINOS
DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1Y3.1.2

4648

1032385251

NO

NO

EXPERIENCIA INVESTIGATIVA

NO CUMPLE CON EL
PERFIL CONVOCADO

NO CUMPLE CON EL AREA DE LA EXPERIENCIA
INVESTIGATIVA REQUERIDA

4696

30231241

NO

NO

FORMACION ACADEMICA

NO CUMPLE CON EL
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
REQUERIDO

4754

55065088

NO

NO

FORMACION ACADEMICA

DOCUMENTOS SOPORTES -
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1Y3.1.2

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO

4807

2474417

NO

NO

FORMACION ACADEMICA

NO CUMPLE CON EL
PERFIL CONVOCADO

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1Y3.1.2

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO
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SERRINR

UNIVERSIDAD DEL TOLIMA

VICERRECTORIA DE DOCENCIA

CONVOCATORIA PUBLICA DOCENTE PLANTA 2024
LISTADO DE SELECCION DE ASPIRANTES PRESELECCIONADOS

CODIGO DEL PERFIL:

1A-01-2024

FECHA PUBLICACION:

02 de Noviembre de 2024

DESCRIPCION DEL PERFIL DE LA
CONVOCATORIA:

doctorado en: Ingenieria o Ciencias agrarias o Ciencia y T

Profesional en: Biologia o Quimica o Ingenieria de Alimentos, o Ingenieria

de

Alimentos o

o Ingenieria

o Ingenieria quimica o Ingenieria en
y Desarrollo Agricola Sostenible o Ciencia y Tecnologia de Alimentos o Bioingenieria o
Agroalimentarias o Ciencias Agroindustriales. Con experiencia docente universitaria minima de un (1) afio y experiencia investigativa minima de un (1) afio en i i

ia o Ingenieria de P

6n o Ingenieria de procesos. Con maestria o
ia o Desarrollo industrial o Ciencias

al ia 0 no ali ia). Con

en el area de ia agroindustrial (alimentaria o no alimentaria) en la ventana de los ltimos 5 afios.
) . . FECHA DE
UNIDAD ACADEMICA: Ingenieria Agronémica VINCULACION: Semestre A de 2025 No. DE PLAZAS 1

TIPO DE LISTADO:

Definitivo Después De Reclamaciones

TIPO DE DEDICACION:

Tiempo Completo

CUMPLIMIENTO
| [RecRICOPEINSCRIECIOR b DEL PERFILY |PUNTUACION DE ASPIRANTE CAUSAS DE NO PRESELECCION
N DEL ASPIRANTE o - el HOJADEVIDA | . ASPIRANTE OBSERVACIONES
No. DE FORMULARIO DE ASPIRANTES
REQUISITOS
SECCION HOJA DE VIDA JUSTIFICACION
LOS SOPORTES QUE ADJUNTA PARA VALIDAR
NO CUMPLE CON EL LA EXPERIENCIA INVESTIGATIVA NO SE
2 4860 80076395 NO No EXPERIENCIA INVESTIGATIVA PERFIL CONVOCADO ACEPTAN, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.2.1
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
2 5024 45508619 NO NO FORMACION ACADEMICA NOCUMPLE conEL NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
22 5096 87218367 NO NO FORMACION ACADEMICA NOCUMPLE conEL NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
23 5155 71336858 NO NO FORMACION ACADEMICA NOCUMPLE conEL NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO
. . NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
2 5169 1110449153 NO NO FORMACION ACADEMICA NOCUMPLE CONEL P NoSo
. . NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
25 5186 1105789279 NO NO FORMACION ACADEMICA NOCUMPLE CONEL P Moo
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2
26 5206 1086138324 NO NO FORMACION ACADEMICA N L o NO ADJUNTA SOPORTES DE POSTGRADO
REQUERIDOS POR EL PERFIL, CONFORME A
LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1
Y312
NO ADJUNTA RESOLUCION DE CONVALIDACION
27 5254 1085274603 NO NO FORMACION ACADEMICA P MENTOS SOPORTES *| e\ POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS
DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.3
NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
28 5202 42149423 NO NO EXPERIENCIA INVESTIGATIVA N o P ToRADO o co
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
. DOCUMENTOS SOPORTES -|NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
29 5391 1118305527 NO NO FORMACION ACADEMICA POCUMENTOS o 2 RADO DEL
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
30 5459 20352460 NO NO FORMACION ACADEMICA NOCUMPLE conEL POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
NO ADJUNTA RESOLUCION DE CONVALIDACION
DEL POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS
DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.3
. NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
31 5486 5624156 NO NO FORMACION ACADEMICA N o P ToRADO o co
. NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
32 5579 10966846 NO NO
FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO PERFIL REQUERIDO
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
33 5626 1110552784 NO NO FORMACION ACADEMICA N L o e NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
. DOCUMENTOS SOPORTES -|NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
3 5802 1067867913 NO NO FORMACION ACADEMICA POCUMENTOS o 2 ADO DEL
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
. . NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
35 5831 1110472178 NO NO FORMACION ACADEMICA NOCUMPLE CONEL P Moo
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
) . DOCUMENTOS SOPORTES -|NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
36 5841 53055531 NO NO FORMACION ACADEMICA POCUMENTOS 2 DO DEL
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
. NO CUMPLE CON EL NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2
87 5994 43256821 NO NOo FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
O CUMPLE GO EL NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
38 6004 1020396093 NO NO FORMACION ACADEMICA NOCUMPLE conEL CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2
NO CUMPLE CON EL NO CUMPLE CON EL AREA DE LA EXPERIENCIA
39 6030 1110454227 NO NO EXPERIENCIA INVESTIGATIVA N o A T
. NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
40 6142 1130503140 NO NO FORMACION ACADEMICA N o P TR A0 o eo
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2
) . DOCUMENTOS SOPORTES -|NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
“ 6147 1104703715 NO NO FORMACION ACADEMICA INCOMPLETOS POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO
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SERRINR

UNIVERSIDAD DEL TOLIMA

VICERRECTORIA DE DOCENCIA

CONVOCATORIA PUBLICA DOCENTE PLANTA 2024
LISTADO DE SELECCION DE ASPIRANTES PRESELECCIONADOS

CODIGO DEL PERFIL:

1A-01-2024

FECHA PUBLICACION:

02 de Noviembre de 2024

DESCRIPCION DEL PERFIL DE LA
CONVOCATORIA:

Profesional en: Biologia o Quimica o Ingenieria de Alimentos, o Ingenieria
doctorado en: Ingenieria o Ciencias agrarias o Ciencia y T i

de

Alimentos o

o Ingenieria

o Ingenieria quimica o Ingenieria en
y Desarrollo Agricola Sostenible o Ciencia y Tecnologia de Alimentos o Bioingenieria o
Agroalimentarias o Ciencias Agroindustriales. Con experiencia docente universitaria minima de un (1) afio y experiencia investigativa minima de un (1) afio en i i

ia o Ingenieria de P

6n o Ingenieria de procesos. Con maestria o
ia o Desarrollo industrial o Ciencias

al ia 0 no ali ia). Con

en el area de ia agroindustrial (alimentaria o no alimentaria) en la ventana de los ltimos 5 afios.
) . . FECHA DE
UNIDAD ACADEMICA: Ingenieria Agronémica VINCULACION: Semestre A de 2025 No. DE PLAZAS 1

TIPO DE LISTADO:

Definitivo Después De Reclamaciones

TIPO DE DEDICACION:

Tiempo Completo

CUMPLIMIENTO
| [RecRICOPEINSCRIECIOR b DEL PERFILY |PUNTUACION DE ASPIRANTE CAUSAS DE NO PRESELECCION
N DEL ASPIRANTE o - el HOJADEVIDA | . ASPIRANTE OBSERVACIONES
No. DE FORMULARIO DE ASPIRANTES
REQUISITOS
SECCION HOJA DE VIDA JUSTIFICACION
PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
) . NO CUMPLE CON EL REQUERIDO
42 6265 74362041 NO No FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
REQUERIDO
NO ADJUNTA SOPORTES QUE VALIDEN LA
4 6380 93299180 NO NO EXPERIENCIA INVESTIGATIVA NOCUMPLE conEL EXPERIENCIA EN INVESTIGACION Y/O
PROYECCION SOCIAL REQUERIDA
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2
. . DOCUMENTOS SOPORTES -|NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
a4 6398 30833523 NO No FORMACION ACADEMICA INCOMPLETOS POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
45 6446 1053846497 NO NO FORMACION ACADEMICA NOCUMPLE conEL NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO
PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
. NO CUMPLE CON EL REQUERIDO
46 6448 52709998 NO NOo FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO
NO CUMPLE CON EL NO CUMPLE CON EL AREA DE LA EXPERIENCIA
47 6471 77193522 NO NO EXPERIENCIA INVESTIGATIVA NOCUMPLE CoNEL N o R




